[image: ]

О структуре и формате декларации на товары и транзитной декларации
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 января 2018 года № 2.
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 5 статьи 105 Таможенного кодекса Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30.05.2023 № 77 (вступает в силу с 01.04.2025).

      2. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30.05.2023 № 77 (вступает в силу с 01.04.2025).

      Сноска. Пункт 2 с изменением, внесенным решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29.05.2018 № 89 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      3. Признать утратившим силу абзац второй пункта 1 Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 ноября 2013 г. № 254 "О структурах и форматах электронных копий таможенных документов" с 1 февраля 2019 г.

      Сноска. Пункт 3 с изменением, внесенным решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29.05.2018 № 89 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Врио Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии

К. Минасян

	УТВЕРЖДЕНЫ
Решением Коллегии
Евразийской экономической комиссии
от 16 января 2018 г. № 2

 СТРУКТУРА И ФОРМАТ
декларации на товары и транзитной декларации

      Сноска. Приложение утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30.05.2023 № 77 (вступает в силу с 01.04.2025).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14